
UCHWAŁA NR XXII/46/12
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalana będzie w oparciu o liczbę mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi 17,01 zł na 
osobę miesięcznie. 

2. Jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, o której mowa w § 1 wynosi 14,46 zł na osobę miesięcznie. 

§ 3. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi o której mowa w § 1 stanowić będzie  
iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w § 2 ust. 1 lub ust. 2. 

2. Liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość określa wypełniona deklaracja. 

3. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 2 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Borkusz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD80A6DF-83E5-463E-A87A-FD76BB59F6C0. Podpisany




